
Referat af møde i IMADAs Undervisningsudvalg  
Mandag, den 23. marts 2020 kl. 10.15-11.45 

 
Deltagere: Daniel Merkle (DM), Anders Yeo (AY), Peter Schneider-Kamp (PSK), Achim Schroll (AS), 
Kristian Debrabant (KD), Arthur Zimek (AZ), Hans Christian Petersen (HCP), John Bulava (JBU), 
Yuri Goegebuer (YG), Jonas Bamse Andersen (JBA), Cecilie Egede Schulz (CES), Magnus Berg 
Pedersen (MBP), Caroline Thingholm Thorarinsson (CTT) 
 
Referent: Inge Huus (IH) 
 
 

1. UB20  
Part C skal ikke udfyldes elektronisk. Men i et separat word-dokument. GTJ har 
udarbejdet en guide til hvordan det skal udfyldes. 
Beretningerne skal være klar 2 uger før møderne afholdes. 
Fakultetet udarbejder en samlet beretning på baggrund af alle de indsendte beretninger, 
som videresendes. 
Der følges op på handlingsplanerne efter ca. 1 år. 
 
I part E handlingsplanen skal tilføjes de handlinger, man ønsker at arbejde med i den 2-
årige periode. Bedre med få handlinger, som man ønsker at arbejde koncentreret med. 
 
GTJ opfordrede til, at de studerende også kom med input. Da de studerende ikke har 
adgang til systemet, skal der findes en måde, hvorpå de kan deltage. 
 
 

2. Godkendelse af dagsorden og referat fra mødet den 28. februar 2020 
Dagsordenen blev godkendt. 
Referatet blev godkendt. 
 

3. Nyt fra Uddannelsesudvalget 
Da hverken Hans eller Daniel havde mulighed for at deltage i det seneste møde, fremkom 
der ikke noget nyt. 

 
 

4. Den nuværende undervisnings- og vejledningssituation 
Det ser ud til at undervisningen fungerer og fortsætter som planlagt. Det er forskelligt 
hvordan underviserne griber det an. Nogen live streamer mens andre optager deres 
undervisning. En udfordring er at få de studerende til at deltage aktivt, f.eks. via 
Discussion Board on Blackboard. 



Det er også meget forskelligt hvordan TA’erne griber ekøvelsestimerne an. Det er ikke 
alle der har mulighed for at live streame eller optage deres undervisning. Den ansvarlige 
underviser skal hjælpe deres TA’s med at finde den bedst mulige løsning. 
Hvis de studerende oplever problemer med undervisningen i et kursus, skal de i første 
omgang henvende sig til deres underviser. 
 
DM har drøftet eksamensplanlægningen med Poul Nielsen. Hvis situationen forsætter, 
kan det blive nødvendigt at ændre eksamensformen på de mundtlige eksamener. Der bør 
snarest udarbejdes en plan B, så de studerende kan informeres om det. HCP tager det op 
med Finn Kirpekar og Poul Nielsen. 
 
DM opfordrede til, at man i UUV drøftede det, hvis nogen oplevede problemer med 
undervisningen. 
 
En anden problemstilling er, hvordan midtvejsevalueringerne gennemføres. Det vil give 
mening at spørge de studerende om, hvordan de oplever den nuværende situation. 
Værktøjerne Poll Everywhere, Blackboard Discussion Board and Google Doc blev 
foreslået. 

 
5. Kursusevalueringer 
 Følgende kursusevalueringer blev behandlet: 
 
 DM847 godkendt – AZ taler med RR vedr. TA 
 MM106 godkendt 
 MM107 godkendt 
 MM109 godkendt 
 MM505 godkendt 
 MM845 godkendt 
 
6. Eventuelt 
  Som besluttet er næste møde flyttet til den 1. maj. 
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